
UCHWAŁA  Nr XXIV/232/2012

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli  w związku ze złożoną skargą na działania Dyrektora 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku w zakresie przetargu na 

dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Wyrzysk.

Na podstawie art.  18a ust.  1,4  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 81 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego 

załącznik  do  uchwały  Nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188 poz. 3503) uchwala, co 

następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku przeprowadzenie kontroli 

w sprawie skargi złożonej w dniu 26 października 2012 r. przez Pana Mirosława Poloczka zam. 

w  Osieku  n.Not.  na  działania  Dyrektora  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych 

w Wyrzysku w zakresie przetargu na dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Wyrzysk. 

§ 2. Zebrany w toku postępowania kontrolnego materiał dowodowy Komisja Rewizyjna 

przedstawi Radzie Miejskiej w celu rozpatrzenia wymienionego w § 1 skargi w terminie  do dnia 

14 grudnia 2012 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/232/2012 r. Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2012 r. w 

sprawie  przeprowadzenia  kontroli  w  związku  ze  złożoną  skargą  na  działania  Dyrektora 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku w zakresie przetargu na 

dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Wyrzysk.

W dniu 26 października 2012 r.  na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Wyrzysku 

wpłynęła  skarga  w  sprawie  niewłaściwego  działania  Dyrektora  Samorządowej  Administracji 

Placówek Oświatowych w Wyrzysku w zakresie przetargu na dowóz dzieci  do szkół na terenie 

Gminy Wyrzysk.

Zgodnie z dyspozycją art. 229 pkt 3 Kodeks postępowania administracyjnego, organem właściwym 

do  rozpatrzenia  skarg  dot.  zadań  lub  działalności  kierowników  gminnych  jednostek 

organizacyjnych jest rada gminy. 

Zamawiającym w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia była Samorządowa 

Administracja Placówek Oświatowych w Wyrzysku. Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.)  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  odpowiada 

kierownik zamawiającego.

Zebranie i  przygotowanie materiału dowodowego niezbędnego w celu rozpatrzenia skargi przez 

Radę Miejską zleca się Komisji Rewizyjnej na podstawie przepisu § 81 Statutu Gminy Wyrzysk 

zgodnie,  z  którym  Komisja  Rewizyjna  wykonuje  inne  zadania  kontrolne  na  zlecenie  Rady  w 

zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady.

W związku z powyższym do wykonania czynności, o których mowa wcześniej upoważnia 

się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.




